
UCHWAŁA NR 6/167/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zespołu ds. rokowań nad zawarciem 
ponadzakładowego układu zbiorowego dla pracowników niebędących nauczycielami, 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 24128 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(Dz. U.  z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.2), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 14/411/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z dnia 

8 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania zespołu ds. rokowań nad zawarciem 
ponadzakładowego układu zbiorowego dla pracowników niebędących nauczycielami, 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, § 2 pkt 5 i pkt 6 otrzymują brzmienie: 

 
    „5) Pani Domicela Kopaczewska – Dyrektor Departamentu Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
     6) Pani Beata Więckowska – Naczelnik Wydziału Edukacji i  Nadzoru   

w Departamencie Edukacji  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Panu Zbigniewowi Ostrowskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 1066, 
poz. 1220, poz. 1224, poz. 1240, poz. 1268 i poz. 1735. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


